

Uchwała Nr XII/119/15
Rady Gminy Kurzętnik
z dnia 28 października 2015r.

w sprawie rozstrzygnięcia uwagi złożonej do wyłożonego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu pod budownictwo mieszkalne w miejscowości Kurzętnik, gmina Kurzętnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 199, ze zmianami) Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej dnia 23.10.2015 r. przez Panią T. R., odnoszącą się do całego obszaru objętego planem, o treści *„Studium uwarunkowań Zagospodarowania przestrzennego Gminy Kurzętnik jest niezgodne z powyższym planem.”*

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie nieuwzględnienia uwagi:

Teren objęty projektem planu, wg Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kurzętnik, położony jest w rejonie „a” aktywnej urbanizacji, w strefie „C” określonej jako strefa zabudowana, która obejmuje tereny zabudowane i zabudowywane wszystkimi rodzajami funkcji. Dla tej strefy Studium ustala m.in. możliwość uzupełnień i ograniczanie uciążliwej działalności istniejących zakładów przemysłowych i działalności wytwórczej. Tak więc projekt planu nie narusza ustaleń studium.

W związku z powyższym uwaga jest niezasadna.

Przewodniczący Rady Gminy Kurzętnik

Zbigniew Lewicki